nempe sacrae particulae ex praecordiis sancti Francisci Xaverii. Per hoc praesens publicum 

documentum cunctis ubique pateat et notum sit quatenus, anno a Nativitate Domini nostri Iesu 

Cristi 1730 indictione octava, die vero mercurii 24 mensis maii, sede pontificia vacante, comparuit 

admodum reverendus pater Andreas Madernio, sacerdos Societatis Iesu, coram illustrissimo domino 

Francisco Santilia, iuris utriusque doctore, protonotario apostolico, archidiacono cathedralis 

veronensis et in eiusdem episcopatu in spiritualibus et temporalibus vicario generali et in eiusdem 

suae illustrissimae dominationis manibus praesentavit parvam thecam ligneam, naturalis coloris, 

fillo serco caeruleo colligatam, sigillo literisque patentibus munitam; quarum literarum medio 

eidem admodum reverendo patri Andreae Maderni sacra particula ex praecordiis sancti Francisci 

Xaverii largita fuit, quam in supradicta theca colocatam dixit extare et proinde, cum ipsam sacram 

reliquiam in thecam ovatam argenteam cum suis ab utraque parte crystallis transferre cupiat, pari 

|207| reverentia instetit thecam ligneam praedictam aperiri, sacram memoratam reliquiam intus 

existentem recognosci, extrai et in praedicta argentea theca colocari, intus claudi ac pro eiusdem 

sacrae reliquiae perpetua identitate huius curiae sigillo muniri, facultates efflagitans illam et poenes 

se retinendi, aliis donandi et in quacumque ecclesia, oratorio seu cappella publice christifidelium 

venerationi exponendi et ita et cetera. Antedictus vero illustrissimus dominus vicarius generalis 

praedictae sibi porrectae instantiae favorabiliter annuendo, examinata prius theca lignea ut supra 

eidem tradita illamque una cum autenticis literis intactam colligatam, sigillatam omnique prorsus 

vitio ac suspicione carentem repertam, aperuit et intus in cartula sigilata collocatam sacram 

particulam ex praecordiis sancti Francisci Xaverii recognovit, extraxit ac in theca ovata argentea 

iam descripta, ad hoc specialiter parata, reposuit intusque clausit thecamque ipsam hinc inde a 

lateribus fillo rubro serico colligavit ac infima in parte eiusdem thecae a fillo serico praedicto 

pendente in hyspanica cera rubra impraesso, pro ipsiusmet sacrae reliquiae perpetua identitate ac 

|208| venerationis memoria, huius episcopalis curiae sigillo munivit facultatesque petitas poenes se 

sacram dictam reliquiam retinendi, aliis donandi et in quacumque ecclesia, oratorio seu capella 

publice fidelium venerationi exponendi impartitus est et ita et cetera, omni et cetera. Acta fuere